蘭雅聖母顯靈聖牌朝聖地傳協會  會議記錄
開會事由:2018年3月蘭雅聖母顯靈聖牌朝聖地傳協會 會議

開會時間:2018.03.03 (星期六)上午 9:00

開會地點:濟世樓三樓

主席:李艷麗         記錄整理：美男

列席:指導神師：潘文線神父

出席:美琳 啟佑、屏蘭 沛萱 慶玲 月珍 家彰、得新 艷麗、

蕙慈 嘉玉

缺席：美男、金海 敏玫、山珊、光誠（請假）

壹、會前禱

貳、主席報告:

1、大家復活節快樂，感謝禮儀組及各組同工，辛苦地規

劃、安排彌撒服事人力，對於本次禮儀，我們來做檢討，

以幫助下次禮儀更完善順暢進行，請大家提供建議。

2、教堂清潔，依 2/7 各組組長會議決議，已開始執行清

掃，謝謝大家的付出。

3、2/4 召開祖先牌位申請說明會並開始受理申請，至 3/4

申請截止

4、3/3 領經員服事工作流程說明會，請禮儀組長通知領

經員參加，請牧靈福傳組、平日彌撒服事人員與會協同

完成。

5、3/17(六)召開共融堂聯合傳協會、請全體理事務必參

加。（時間：9:00~12:00  地點：士林堂董文學中心）

6、共融堂慕道班三月份點心輪到蘭雅堂準備，按照前次

輪值：3/7 艷麗、美男   3/14 沛萱、慶玲   3/21 美琳、

月珍

7、各組工作報告

  ①請牧靈福傳組報告：3~5 月避靜、靈修講座、朝聖等

規劃。

   ②禮儀組報告：聖枝主日~聖週四、五、六~復活節，彌

撒禮儀服事人員安排。

   ③總務組報告：有關地下室置物鐵架與物品安置時程。

  ④請家彰說明：祖先牌位下一階段工作內容。

  ⑤活動組復活蛋製作。

叁、各組工作報告

A、牧靈福傳組：

 ①3/10 避靜：

  9:15am~12:15am 程若石神父主講，主題:信賴與仰望。

  1:30 pm ~    和好聖事 （午餐後）

     ＊ 9:00am 以前請資訊組備妥投影片播放之前置作業

     ＊便當、簽到、收費事宜，請牧靈福傳組確認

 ②4 月朝聖：地點→深坑隱修院

             時間另訂→約復活節後

             請參加者自行準備祈禱意向及奉獻。

 ③6 月開始影片欣賞分享共餐，主日彌撒結束後舉行。

B、禮儀組：山珊與敏玫將四旬期、聖週、復活節禮儀服事

人員排定，屆時會公佈在 LINE 群組上。

 聖週四：濯足禮→以 12 位男士為主（請現在於主日彌撒

後，就邀請男士參加聖週四的濯足禮）、舉行遷供聖體

   聖週五：受難曲、朝拜十字架

   聖週六：祝聖復活蠟、燭光遊行在幼稚園廣場舉行、聖

洗聖事（需要輔祭四人）

請組長於 3/4主日彌撒後，召開禮儀會議，請會長列席指導。

C、總務組：

  1.採買鍍鉻架，物品將於 3/24 日（六）完成上架

  2.採買海綿拖把，以利教堂清潔工作

  3.教堂物品若有損毀，請立刻提出處理，以便即刻修復

  4.教堂清潔工作輪值表，請得新仍要 PO在大群組裡公告，

另印出公告一張。

D、聖詠團：

  聖週禮儀各，曲目<司琴、聖詠團正積極練習中。

E、活動組：

  1.復活蛋製作：請工作人員於聖週六（3/31）下午於濟世

樓 5樓製作復活蛋（煮蛋、冰鎮、塑模）。

  2.發復活蛋時間：聖週六、復活節。

F、資訊組：①購買 HDMI 線及轉 VGA 接頭，1085 元。

           ②網頁陸續放上，請大家觀賞。

G、財務組：主日彌撒後報告二月收支表。

H、朝聖組：3/5 日 5:30pm 聖文生中學朝聖，請服事人員

5:00pm 到堂準備。

I、祖先牌位後續說明：

   祖先牌位申請於 3/4 日結束之後，家彰與屏蘭兩人會校

正、再排版、再校正、再雕刻、再上架，盼於 3/24 前完成

   祖先牌位櫃固定，請總務組於 3/24 固定好。

伍、臨時動議

A、教堂櫃凳螺絲鬆脫應再栓緊。

B、舊教堂的紅木祭桌放在士林堂，請潘神父轉告柳神父，

我們擇日要運回本堂。

C、手機申請固定門號轉接功能，請美琳與月珍協助辦理。

D、3/15 前，請禮儀組將聖枝主日、聖週四五六、復活節

之禮儀服事人員，確定後，PO 在大群組中。

陸、神父補充說明

①4/21~4/26 遣使會開會，期間 有重要活動（4/22 遣

使會辦桌宴客，共融堂每個教堂支援一桌 5000 元）。

②蘭雅朝聖地屬於遣使會，遣使會希望朝聖接待由共融堂

輪流負責。

③五月請李兆雲神父當任講座。

柒、會後禱

捌、散會

＊下次會議日期:4 月 7 日